



**PRÁVNICKÁ
FAKULTA**
Univerzita Karlova

UNIVERZITA KARLOVA
PRÁVNICKÁ FAKULTA

Pracoviště - oddělení provozní
nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1
tel:

e-mail:

IČ: 00216208

Bankovní spojení:

DIČ: CZ00216208

Naše značka

Objednávka č.: 99/2025

Fiesta plus s.r.o.
Politických Vězňů 842
252 62 Horoměřice
IČO:25203177

V Praze dne 6.11.2025

Objednáváme u Vás:

Rekonstrukci místností dle přiložené cenové nabídky z „Rámcová smlouva stavební práce“ evidovanou PF pod číslem UKRUK/297367/2022 (227,228 a prahy v 233)

V celkové ceně 184.390,15 Kč bez DPH.

A dále žádáme o úpravu podlahových krytin pro bezbariérový přístup pro imobilní osoby

Místo plnění: PF UK – místnosti dle nabídky/ do 15.11.2025

Dílo převezme , vedoucí provozního oddělení

Dílo předá pan Jakub Janovic, jednatel

vedoucí oddělení provozního

Vyřizuje:

CENA CELKEM BEZ DPH ZA MÍSTNOST 227,228, 233 Úprava vstupu - bezbariérová

34000,00

Místnost 227.228. 233 Úprava vstupu - bez bariérová 4*

Místnost 227,228, 232, 233 Úprava vstupu - bez bariérová úprava

D Š V

V těchto místnostech bude nově řešen bezbariérový vstup. Postup prací:

- 1) demontáži stávajících prahů
- 2) vybourání a odvoz starého betonu, vyrovnání podkladu RS stěrkou
- 3) odstranění odřezků parket z jedné i druhé strany původního prahu
- 4) dalším bodem bude naformátování nových parket dle původního rozměru a materiálu
- 5) pokládka, broušení + rozbroušení sousedních parket, lakování + tmelení

Popis	Měrná jednotka	Cena za jednotku	Počet	Cena celkem
Demontáži stávajících prahů, likvidace	ks	500	4	2000,00
Odstranění betonu, vyrovnání podkladu RS stěrkou	ks	1500	4	6000,00
Odstranění odřezků parket z jedné i druhé strany původního prahu	kpl	1200	4	4800,00
Dodání + naformátování nových parket dle původního rozměru a materiálu	kpl	2200	4	8800,00
Pokládka, broušení + rozbrus sousedních parket, lakování + tmelení	kpl	2000,00	4	8000,00
Hrubý úklid	hod	2500,00	1	2500,00
doprava + parkování	kpl	1900,00	1	1900,00
CENA V KČ BEZ DPH				34000,00

Místnost 227 RENOVACE PARKET**Místnost 227**

Malování + renovace parket (skryté pod stávající krytinou)

D	Š	V	
m	m	m	m2
	6,1	3,2	4

kancelář

94

Chodba

0

Celkem pro malbu

94

Celkem podlahová plocha

20

Celkem plocha lišty

19

Popis	Měrná jednotka	Cena za jednotku	Počet	Cena celkem
Stěhování nábytku				
z místnosti a do místnosti	hod	550	6	3300,00
krytování nábytku + pevného zařízení místnosti (např. zásuvky, dveře, okna)	hod	390	4	1560,00
Výmalba a oprava stěn				
příprava stěn pro malbu - úroveň I. - bez poškození (omytí, sádrování po hřebíčkách, penetrování) vč. materiálu	m ²	77		0,00
příprava stěn pro malbu - úroveň II. - střední poškození (stejně jako I. + štukování) vč. materiálu	m ²	115	94	10810,00
příprava stěn pro malbu - úroveň III. - velké poškození (stejně jako II. + oklepání a nahození zdi maltou) vč. materiálu	m ²	180		0,00
příprava stěn pro malbu - natažení stěn lepidlem s perlíčkou + štuk	m ²	420	3	1260,00
malování bílou barvou (2 vrstvy) vč. materiálu	m ²	108,00	94	10143,36
odstranění zvětralého a nesourodého laku, přebroušení, tmelení, lakování ocelové zárubně	ks	5200,00		0,00
odstranění zvětralého a nesourodého laku, lokální oprava a přebroušení dřevěné zárubně + lakování	ks	10000,00		0,00
Ostatní				
hrubý úklid	hod	2500,00	1	2500,00
doprava	kpl	1500,00	1	1500,00
Podlahová krytina:				
odstranění staré krytiny (např. koberec, lino) + likvidace	m ²	129	20	2518,08
demontáž lišt a soklů + likvidace	bm	36	19	669,60
hrubé broušení podkladu (např. stržení lepidel, tmelů)	m ²	255	20	4977,60
oprava spodní části stěny po nalepeném soklu (např. akryl včetně materiálu)	bm	149	19	2771,40
nové parkety (2 - 3. jakost) vč. pokládky	m ²	2600		0,00
nové lino (zátěžové do veřejných prostor) vč. pokládky	m ²	1990		0,00
nový koberec (zátěžový do veřejných prostor) vč. pokládky	m ²	830		0,00
renovace parket (broušení, tmelení, lakování 2-3 vrstvy tvrdého laku)	m ²	995	20	19422,40
nové gumové lišty k lino vč. instalace	bm	116		0,00
nové sokly ke koberci (výška max. 7cm) vč. instalace	bm	149		0,00
nové dřevěné lakované lišty k parketám (max. lišta 4,2 x 1,2 cm)	bm	240	19	4464,00
renovace vstupního prahu (broušení, tmelení, lakování 2-3 vrstvy tvrdého laku)	ks	890		0,00
nový vstupní práh (max. 110 x 20 cm) vč. úpravy a instalace	ks	1990		0,00
nová přechodová eloxovaná lišta (max. 110 x 5 cm) vč. úpravy a instalace	ks	790		0,00
doložení parket místo prahu	m ²	1800		0,00
Ostatní				
doprava + parkování	kpl	1900,00	1	1900,00
CENA V Kč BEZ DPH				67796,44

Místnost 228 RENOVACE PARKET**Místnost 228**

Malování + renovace parket (skryté pod stávající krytinou)

D	Š	V	
m	m	m	m2
	6,7	3,9	4

kancelář

111

Chodba

0

Celkem pro malbu

111

Celkem podlahová plocha

26

Celkem plocha lišty

21

Popis	Měrná jednotka	Cena za jednotku	Počet	Cena celkem
Stěhování nábytku				
z místnosti a do místnosti	hod	550	6	3300,00
krytování nábytku + pevného zařízení místnosti (např. zásuvky, dveře, okna)	hod	390	4	1560,00

Výmalba a oprava stěn				
příprava stěn pro malbu - úroveň I. - bez poškození (omytí, sádrování po hřebíčkách, penetrování) vč. materiálu	m ²	77		0,00
příprava stěn pro malbu - úroveň II. - střední poškození (stejně jako I. + štukování) vč. materiálu	m ²	115	90	10350,00
příprava stěn pro malbu - úroveň III. - velké poškození (stejně jako II. + oklepání a nahození zdi maltou) vč. materiálu	m ²	180	21	3780,00
příprava stěn pro malbu - natažení stěn lepidlem s perlínkou + štuk	m ²	420	4	1680,00
malování hílou barvou (2 vrstvy) vč. materiálu	m ²	108,00	111	11980,44
odstranění zvětralého a nesourodého laku, přebroušení, tmelení, lakování ocelové zárubně	ks	5200,00		0,00
odstranění zvětralého a nesourodého laku, lokální oprava a přebroušení dřevěné zárubně + lakování	ks	10000,00		0,00
Ostatní				
hrubý úklid	hod	2000,00	1	2000,00
doprava	kpl	1000,00	1	1000,00
Podlahová krytina:				
odstranění staré krytiny (např. koberec, lino) + likvidace	m ²	129	26	3370,77
demontáž lišt a soklů + likvidace	bm	36	21	763,20
hrubé broušení podkladu (např. stržení lepidel, tmelů)	m ²	255	26	6663,15
oprava spodní části stěny po nalepeném soklu (např. akryl včetně materiálu)	bm	149	21	3158,80
nové parkety (2 - 3. jakost) vč. pokládky	m ²	2600		0,00
nové lino (zátěžové do veřejných prostor) vč. pokládky	m ²	1990		0,00
nový koberec (zátěžový do veřejných prostor) vč. pokládky	m ²	830		0,00
renovace parket (hroušení, tmelení, lakování 2-3 vrstvy tvrdého laku)	m ²	995	26	25999,35
nové gumové lišty k lino vč. instalace	bm	116		0,00
nové sokly ke koberci (výška max. 7cm) vč. instalace	bm	149		0,00
nové dřevěné lakované lišty k parketám (max. lišta 4,2 x 1,2 cm)	bm	240	21	5088,00
renovace vstupního prahu (broušení, tmelení, lakování 2-3 vrstvy tvrdého laku)	ks	890		0,00
nový vstupní práh (max. 110 x 20 cm) vč. úpravy a instalace	ks	1990		0,00
nová přechodová eloxová lišta (max. 110 x 5 cm) vč. úpravy a instalace	ks	790		0,00
doložení parket místo prahu	m ²	1800		0,00
Ostatní				
doprava + parkování	kpl	1900,00	1	1900,00
CENA V Kč BEZ DPH				82593,71